em inuicem. aliquis conbussit idola. et captam
 quae ex ligno facta erat. et in super deaurata.
 Eodem die uenit helaryus et donatus ad beatum
 satyrum epm in tunc ciuitatis. et nauauerunt ei
 omnia. et quomodo idola manus sua confregit et
 inuicem misit. et in uoluntatem suam uoce clara
 proclamabat. et quomodo uillam suam in potestate
 ei dedit. et omnia idola sua exterminaret confra-
 ta. Tunc beatus satyrus epus gaudio repletus est
 in presentia donati. et amplexum tenebat donatum.
 et gaudio repletus plorabat dicens. meruit uon de
 crepta aetas paruitatis meae. ut non clauderentur
 oculi mei ab aspectu tuo. In conspectu dei patris et dñi
 nostri ihu xpi filius eius. iussit adducere synecanā
 cui tradidit. filia credebat in ihu xpm et in lumina
 beatus. quae respondens. credo. et dixit ad eam.
 humiliate in facio et cinere. et humilia te in po-
 sita et manum. et accitauerunt eam coram helaryano
 et donato. et cum de posuisset in sinu bene dixit
 aquam. baptizans eam in nomine patris et filii et
 sps scilicet in remissionem peccatorum. et eleuata
 de fonte mittens manus baptizauit et filium eius.
 et tangens eos de christiana. et aperit sunt oculi sy-
 nancie. tunc coeperunt clamare et dicere. uere dñs
 xps quem uidi in lumine luminum. qui tetigit oculos
 meos. et uere facta est in domum suam sana. Eodem
 autem tempore aprimanus ex parte facta urbis.
 uelens hoc quod dñs per orationem scōrum osten-
 dit. dixit. quia filius meus austerus spiritu in mun-
 do uexatus. perit exat nolui ad aratum ciuitatem.
 et duxit filium suum ad beatum donatum. quem in-
 uenit in domo epi satyri. et proiecit ad pedes eorū
 expersit omnem fidem suam. Tunc beatus satyrus
 epus et donatus et helaryanus orauerunt ad dñm. et ar-
 reptus est purus spiritu humano. Eadem hora
 coepit clamare puer. et excoipit uis humanus. In no-
 mine dei et ihu filii eius. nolite mihi molestare ut ex-
 eam de domo mea. O donate quare me coheras. ex-
 ire cum teo mentis. et non me pro eo ad dñm. eade

hora obdormiuit puer. et saluus factus est ex illa
 hora. et ab eodem die nondimisit donatum beatus
 satyrus epus. sed fecerunt omnibus diebus orationem
 gaudis ecclesiae accedere. et consecrante eum ad
 diaconū suū. et post multos annos in tempore neces-
 sario fecit ut benedictionem suscipere puer byrui.
 et habebat eum beatus satyrus epus. post paucos dies
 erat quidam uir nomine eustasius correptor iusticie
 et exaltor fisci. et dum ageret munia fiscalis super-
 uenit bellum. et aggrabat prouinciam. uxor eius
 nomine eustrosina. dum uidisset hostem pro uenire
 et commoueri. tulit pecuniam publicam. et abscō-
 dit eam. et tribulatione preuenita mortua est.
 uenit autem uir eius in tempore ciuili bellum.
 inuenit uxorem suam eustrosinam mortuam. et hec
 pecuniam fisci coepit trahere querere et non inue-
 nit. Compellebatur a principibus. ut rediretur
 ad supplicia cum filiis suis. quocumque uiderit de-
 cussos. et uenerunt ad dñm donatum p̄b̄m in te-
 tent. se ad pedes eius. et indicauit ei omnia quae gesta
 sunt. Tunc beatus donatus indicauit omnia beato
 satyro epus. Eadem hora satyrus epus cum donato
 p̄b̄o. et uari coeperunt quid agerent. dicit dona-
 tus p̄b̄o ad eustasium. Ostende mihi sepulcrum
 uxoris tuae. et dum uenisset ad locum eustasius.
 misit se donatus in faciem suam super locum sepul-
 cri. et orans dñm omnipotentem. et uocellara
 dixit. Eustrosinae per sp̄m scōrum te aduro. ut dicas mi-
 hi quid fecisti. aut ubi posuisti pecuniam pro qua
 uirtus torquetur. et facta est uox de sepulchro
 dicens. In ingressu domus meae. ibi eam suscitasti.
 eadem hora accesserunt ad locum ubi dixerat. et
 sederunt et inuenit uir pecuniam cum gaudio.
 et liberatus est a calumnia eustasius. et coepit
 omnes agere in oratione. et fiducia donati. Bea-
 tus autem satyrus epus coepit dicere. Beatus er-
 quia per te ostendit dñs tibi mirabilia alia. et ex eade-
 m die coepit inuenire uis diligere beatus dona-
 tum p̄b̄m. post paucos autem dies. factum est